
                                                                        ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 
м. Володимир 
 
Про затвердження  базової мережі 
закладів культури 
Володимир-Волинської  міської 
територіальної громади 
 Відповідно до статей 22, 23 Закону України «Про культуру», постанови 
Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 р. № 984 «Про затвердження 
Порядку формування базової мережі закладів культури», за погодженням з 
постійною комісією з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної 
політики, спорту і міжнародного співробітництва,  керуючись статтею 25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити базову мережу закладів культури Володимир-Волинської 

міської територіальної громади згідно переліку, що додається. 
2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення Володимир-

Волинської міської ради від 03 червня 2022 року № 14/11 «Про затвердження 
переліку закладів культури базової мережі Володимир-Волинської  міської 
територіальної громади». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 
 
 
 Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Олена Омелюх 34335    
 
 
 
 



 

                                                                        ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 
м. Володимир 
 
Про затвердження  базової мережі 
закладів культури 
Володимир-Волинської  міської 
територіальної громади 
 Відповідно до статей 22, 23 Закону України «Про культуру», постанови 
Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 р. № 984 «Про затвердження 
Порядку формування базової мережі закладів культури», за погодженням з 
постійною комісією з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної 
політики, спорту і міжнаро дного співробітництва,  керуючись статтею 25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 
ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити базову мережу закладів культури Володимир-Волинської 
міської територіальної громади згідно переліку, що додається. 

2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення Володимир-
Волинської міської ради від 03 червня 2022 року № 14/11 «Про затвердження 
переліку закладів культури базової мережі Володимир-Волинської  міської 
територіальної громади». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 
 
 
 Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Олена Омелюх 34335    
 


